
 
お客様各位 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、長らく開催してまいりました下記相談会につきまし

ては、2020 年３月中の開催をもちまして、終了させていただ

くこととなりましたので、お知らせいたします。永年のご利

用、誠にありがとうございました。 

当金庫では、地域金融機関として今後とも地元の皆さまの

支援に努めてまいる所存ですので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 
 

【終了となる相談会と最終開催日】 

 最 終 開 催 日 

時間外融資相談 2020 年 3 月 31 日（火） 15:00～19:30 

日曜金融相談 2020 年 3 月 29 日（日） 9：00～15:00 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

徳島信用金庫 業務推進部 

ＴＥＬ 088-622-3194 

 

  


